
Uz svētku uguņošanu varēs doties ar
autobusu
Lai atvieglotu iedzīvotāju nokļūšanu uz jaunā gada sagaidīšanas pasākumiem Lielajā laukumā, būs papildus autobusu reisi maršrutos nr. 22 “Inženieru iela – Celtnieku iela” un nr.1
“Autoosta – Tārgale”.
Lai pārvietošanās svētku vakarā būtu ērtāka, maršrutā nr.22 “Inženieru iela – Celtnieku iela” kursēs lielas ietilpības autobuss šādos reisos:

no Celtnieku ielas – plkst. 20:02; 21:00; 22:10; 23:00;

no Inženieru ielas – plkst.20:30; 21:30; 22:35; 23:30 līdz centram).

Papildus sabiedriskais transports tiks nodrošināts arī maršrutā nr.1 “Autoosta –  Tārgale”. No Tārgales mazas ietilpības autobuss uz pilsētu aties plkst.23:00.

Savukārt pēc Jaunā gada sagaidīšanas plkst. 01:00 no pieturas “Centrs Swedbank”, aties gan lielas ietilpības autobuss uz Celtnieka ielu, gan mazas ietilpības autobuss uz Tārgali.

Atgādinām, ka pirmdien, 1. janvārī, sabiedriskais transports kursēs pēc svētdienas kustības grafika, bet starppilsētu maršrutā uz Rīgu paredzētas šādas izmaiņas:

31. decembrī nekursēs reiss plkst.15.40 no Ventspils uz Rīgu un atpakaļ plkst. 19.30 no Rīgas uz Ventspili;

1. janvārī nekursēs reiss plkst.04.30 no Ventspils uz Rīgu un atpakaļ plkst. 08.20 no Rīgas uz Ventspili;

Pēc svētkiem, 1. un 2. janvārī, kursēs šādi reisi:

1. janvārī no Ventspils uz Rīgu plkst. 15.40 un atpakaļ no Rīgas uz Ventspili plkst. 19.30;

2. janvārī no Ventspils uz Rīgu plkst. 04.30 un atpakaļ no Rīgas uz Ventspili plkst. 8.20.

Laimīgu un mierīgu Jauno 2024.gadu!


